
Kaposvár Megyei Jogú Város 

Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos 

és Kulturális Bizottsága 

 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 

Kulturális Bizottsága a 2023. január 17. napján, a Kaposvári Polgármesteri Hivatal 

dísztermének karzatán tartott soron következő üléséről. 
 

Jelen volt: a csatolt jelenléti ív szerint. 

Dr. Giber Vilmos tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, a Hivatal 

dolgozóit.  
 

 

A rövid bevezető után a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 9 fő bizottsági tagból 7 fő jelen 

van, így a bizottság határozatképes. 

 

A jegyzőkönyv: 

-  1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét. 

-  2. számú melléklete a meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontokat. 

- 3. számú melléklete tartalmazza az előterjesztés a Köznevelési, Tudományos és Kulturális  

Bizottság 2023. évi munkatervéről.  

 

 

Giber Vilmos tanácsnok úr az ülés napirendi pontjai közé új előterjesztés felvételét kéri. Az 

előterjesztés címe: Előterjesztés a vármegyei hatókörű kulturális intézmények alapító 

okiratának módosításáról. 

 

Az új előterjesztés felvételével az alábbiakban alakul a napirend: 

 

Napirendek: 

Közgyűlési napirendek: 

 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendelete 

megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról 

szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester, dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató, dr. Gróf Regina irodavezető 

 

 

 

 



 

2. Előterjesztés a vármegyei hatókörű kulturális intézmények alapító okiratának 

módosításáról. 

Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester 

            Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző  

 

Bizottsági hatáskörű ügy: 

 

3. Előterjesztés a Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottság 2023. évi 

munkatervéről 

            Előterjesztő:            dr. Giber Vilmos   tanácsnok 

            Közreműködik:         Szőllősiné Gyüre Gabriella  titkár 

 

dr. Giber Vilmos tanácsnok a napirend elfogadását kéri. 

 

 

1/2023. (I.17.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsága  

az ülés napirendi pontjait elfogadta.  

 

 

Szavazati  arány:     7  igen 

0 tartózkodás 

0  nem 

 

 

 

Napirendek: 

Közgyűlési napirendek: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendelete 

megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 

26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester, dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató, dr. Gróf Regina irodavezető 

 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 

Szóbeli kiegészítés: 

Balogh Beáta igazgató asszony elmondta, hogy 2022-ben a kulturális ágazatot érintő 

béremelések beépülő jelleggel nem jelentek meg a költségvetésben, most azonban ezek is 

láthatóak. A pedagógus béremelés összege, amely a 20 százalékos ágazati pótlék helyett 

jelenleg 32 százalék, a céltartalékban van tervezve, ennek többletköltsége 98 millió forint, 

valamint szintén a céltartalékban képez összeget a garantált bérminimum emelésének fedezete. 

A bizottsági keretek összege változatlan az előző évhez viszonyítva.  

Szintén megemelt összeggel lett tervezve a Kaposvár Számít Rád ösztöndíj. 

A tervezett új bölcsőde építésének összege szintén a céltartalékba került betervezésre.  



Ebben az évben elindul a könyvtár energetikai felújítása. 

Igazgató asszony elmondta továbbá, hogy a köztisztviselők illetmény alapjának növelése 15 

százalékos lesz, mely két lépcsőben kerül bevezetésre, 7,5 százalék januártól, illetve újabb 7,5 

százalék júliustól. Így az illetmény alap 61.100 Ft lesz, melynek éves hatása 150 millió forint.  

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Kérdés: 

 

Szabó Zoltánné Kudomrák Zsuzsanna  
Folytatódik-e 2023-ban a felújítási program? 

 

dr. Csillag Gábor jegyző válaszában elmondta főigazgató asszonynak, hogy az elmúlt tanévben 

két iskolaudvar felújítása történt meg önkormányzati segítséggel. Egyenlőre sajnos nem ez 

képez prioritást a költségvetésben, de természetesen amennyiben mód és lehetőség lesz rá, úgy 

az év második felében megvizsgálják a költségvetési lehetőségeket. 

 

Vélemény, észrevétel nem volt. 

 

Giber Vilmos tanácsnok úr a kérdések után röviden ismertette a határozati javaslatokat, 

melyeket szavazásra bocsát. 

 

 

2/2023. (I.17.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 

Bizottsága megtárgyalta Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési 

rendelete megalkotásáról és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 

26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést, a határozati 

javaslatait, valamint rendelettervezetét és elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

 

Határozati javaslatok: 

 

Szavazati  arány:  7 igen 

  0   tartózkodás 

0    nem 

 

Rendelettervezet elfogadása: 

 

Szavazati  arány:   7  igen 

 0 tartózkodás 

                                                       0   nem 

 

Rendelet módosítás elfogadása: 

 

Szavazati  arány:   7  igen 

 0 tartózkodás 

0   nem 
 

 



 

 

2. Előterjesztés a vármegyei hatókörű kulturális intézmények alapító okiratának 

módosításáról. 

     Előterjesztő:  Szita Károly   polgármester 

     Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

Giber Vilmos tanácsnok úr néhány gondolattal ismertette az előterjesztés aktualitását.  

Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

 

3/2023. (I.17.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 

Bizottsága megtárgyalta a vármegyei hatókörű kulturális intézmények alapító okiratának 

módosításáról szóló előterjesztést, a határozati javaslatait és elfogadásra javasolja a 

Közgyűlésnek. 

 

 

Szavazati  arány:   7  igen 

                                                       0  tartózkodás 

0  nem 

 

 

Bizottsági hatáskörű ügy: 

 

3. Előterjesztés a Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottság 2023. évi 

munkatervéről 

     Előterjesztő:          Dr. Giber Vilmos tanácsnok 

     Közreműködik: Szőllősiné Gyüre Gabriella titkár 

 

„Az előterjesztést a Bizottság üléséről készült jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza” 

 

 

Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

 

 

Szavazati  arány          7  igen 

0  tartózkodás 
0  nem 

 

 



4/2023. (I.17.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 

Bizottsága 2023. évi munkatervét elfogadta. 

 

Felelős:    dr. Giber Vilmos tanácsnok 

Közreműködik: Szőllősiné Gyüre Gabriella bizottsági titkár 

Határidő:     folyamatos 

   

 

 

 

Kaposvár, 2023. január 17.  
 

 

 

 

 

 

 

            Dr. Giber Vilmos                                                 Czimmermanné Németh Andrea 

                   tanácsnok                                                                bizottsági tag 

 


